

Transmotor Oro Filtros TRANSOfils S.A.

Machala Diciembre 22, 2004

Señor
PEDRO JOSE SANCHEZ AÑAZCO
Ciudad

Cúmpleme comunicar que de acuerdo a la Junta Extraordinaria de Accionistas de la compañía Transmotor Oro Filtros TRANSOfils S.A., celebrada el día Miércoles 15 de Diciembre del 2004 en su único punto del orden del día resolvió, designar a usted como GERENTE GENERAL de la compañía Transmotor Oro Filtros TRANSOfils S.A., debiendo otorgársele el respectivo nombramiento. La compañía TRANSOfils S.A., fue constituida el día 07 de Abril del año 2003, mediante Escritura Pública celebrada en la Notaría Pública del Cantón Marcabelí y aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución Nº.03.M.DIC. 0104 del 07 de Abril del año 2003., é inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el número 295, y anotada en el Repertorio bajo el número 622 del 10 de Abril del año 2003.

En tal virtud tenga Ud., el presente documento como suficiente título del **NOMBRAMIENTO** preindicado. Dígnese manifestar su aceptación. De acuerdo al acta que reposa en archivos.

En su condición de Gerente General, tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

Durará en ejercicio de sus funciones cinco años.

Reemplaza en sus funciones al Sr. Winston Jhonathan Vite Barrezueta.

Atentamente

Milton A. Ordóñez Pesantes

PRESIDENTE

Yo, PEDRO JOSE SANCHEZ AÑAZCO, tengo a bien manifestar que acepto el nombramiento de *GERENTE GENERAL* de la compañía **Transmotor Oro Filtros TRANSOfils S.A.**, por lo mismo me posesi<u>ono en</u> este cargo.

Pedro José Sánchez Anazco GERENTE GENERAL

Ced. Id. 0700102353

> ABG. CARLOS MIGHE GALLARDO HONG REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA